---

<sup>20</sup> Zie ← BP 1178 f 339r 06 vr 14-01-1390, overdracht vruchtgebruik in de helft van dit huis.

Hermannus filius quondam Rutgheri dicti Tijmmerman medietatem (dg: de) sibi de morte dicti quondam Rutgheri sui patris successione advolutam et post mortem Elizabeth sue matris successione advolvendam in domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam Rutgheri de Vlimer (dg: ex) fabri ex uno et inter hereditatem quondam Everardi de Heze nunc ad Godefridum filium quondam Andree de Berlikem spectantem ex alio et de qua medietate (dg: dicta Elizabeth suum) Ghisbertus Danels soen et dicta Elizabeth eius uxor usufructum dicte Elizabeth in hac competentem dicto Hermanno supportaverant et resignaverant prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ghisberto Danels soen promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) deponere (dg: testes datum supra) excepto hereditario censu X solidorum monete ex dicta medietate

**1180 mf1 G 04 (=mf2 A 02) p. 81.**

Quinta post jubilate: donderdag 14-05-1394.

BP 1180 p 081r 01 do 14-05-1394.

de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 081r 02 do 14-05-1394.

Rodolphus zvw Rutgherus Tijmmerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus filius quondam (dg: ?No) Rutgheri Tijmmerman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 081r 03 do 14-05-1394.

Bela wv Godefridus zvw Andreas van Berlikem en Willelmus zvw Hubertus gnd van Volkel: de helft van de navolgende erfgoederen, (1) 1 morgen land in Nuland, ter plaatse gnd die Akense Hoeve, zoals deze behoorde aan Henricus Gruijter van Uden, (2) ½ morgen land, ter plaatse gnd Roemput, tussen Bartholomeus gnd Wedigen enerzijds en Goddinus Olijsleger anderzijds, (3) een b-erfcijns van 49 schelling 6 penning geld, die Alardus van Berlikem {niet afgewerkt contract<sup>21</sup>}.

Bela relicta quondam Godefridi filii quondam Andree de Berlikem cum tutore et Willelmus filius quondam Huberti dicti de (dg: Volke) Volkel medietatem hereditatum infrascriptarum scilicet unius iugeris terre siti in parochia de Nuwelant in loco (dg: vo) dicto die Akensche Hoeve prout in<sup>1</sup> huiusmodi iuger terre ibidem situm est #et# ad Henricum Gruijter de Uden dinoscebatur (dg: perne) pertinere atque dimidii iugeris terre siti in loco dicto communiter Roemput inter hereditatem Bartholomei dicti Wedigen ex uno et inter hereditatem Goddini Olijsleger ex alio insuper hereditarii census quadraginta novem solidorum et sex denariorum monete quem Alardus de Berlikem.

BP 1180 p 081r 04 do 14-05-1394.

Destijds had Henricus Gruijter van Uden (1) 1 morgen land in Nuland, ter plaatse gnd die Akense Hoeve, zoals deze behoorde aan voornoemde Henricus, (2) ½ morgen ter plaatse gnd Roemput, tussen Bartholomeus gnd Wedigen enerzijds en Goddinus gnd Olijsleger anderzijds, (3) een b-erfcijns van 49 schelling 6 penning geld, die Alardus van Berlikem moet betalen, (4) een b-erfcijns van 4 pond ?6 penning voornoemd geld, die Enghelberna gnd Brox moet betalen, (5) 1 morgen land ter plaatse gnd die Biesdonk, tussen Leonius van Langvelt enerzijds en Arnoldus nzvw hr Arnoldus van Beke priester anderzijds, (6) een beemdje, tussen hr Henricus van Best priester enerzijds en wijlen Matheus Becker anderzijds verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem en aan Willelmus zvw Hubertus van Volkel. Bela wv voornoemde Godefridus zvw Andreas van Berlikem en voornoemde Willelmus zvw

<sup>21</sup> Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 081r 04.

Hubertus van Volkel droegen thans over aan Henricus Gruijter van Uden de helft van voornoemde erfgoederen en cijnzen. Voornoemde Bela beloofde dat haar minderjarige zoon Petrus, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen van deze helft. De brief overhandigen aan Willelmus van Volkel. Is gecancelleerd op aanwijzing van Willelmus van Volkel in aanwezigheid van Goeswinus en Jorden.

(dg: Solvit). Tradetur littera Willelmo de Volkel.

Notum sit universis quod cum Henricus Gruijter de Uden unum iuger terre situm in parochia de Nuwelant in loco dicto communiter die Akensche Hoeve prout huiusmodi iuger terre ibidem situm est et ad dictum Henricum dinoscitur pertinere atque dimidium iuger situm in loco dicto (dg: dicto) communiter Roemput inter hereditatem Bartholomei dicti (dg: Wegen) Wedigen ex uno et inter hereditatem Goddini dicti Olijsleger ex alio insuper hereditarium censum quadraginta novem solidorum et sex denariorum monete quem (dg: Enghelberna dicta Brox) Alardus de Berlikem item hereditarium censum quatuor librarum et se[?x] denariorum dicte monete quem Enghelberna dicta Brox dicto Henrico annuatim solvere tenetur item unum iuger terre situm in loco dicto die Bijesdonc inter hereditatem Leonii de Langvelt ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii naturalis quondam domini Arnoldi de Beke presbitri ex alio item quoddam pratulum situm inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio hereditarie vendidisset Godefrido filio quondam Andree de Berlikem et Willelmo filio quondam Huberti de (dg: Vo) Volkel prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis Bela relicta dicti quondam Godefridi filii quondam Andree de Berlikem cum tutore et (dg: W) et dictus Willelmus filius quondam Huberti de Volkel unam medietatem dictarum hereditatum et censuum hereditarie supportaverunt dicto Henrico Gruijter de Uden promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dicta Bela cum suo tutore predicto quod ipsa Petrum suum filium super #medietate# dicte medietatis premissorum dicto Henrici supprtate ut prefertur ad opus dicti Henrici Gruijter faciet renunciare quamcito ad annos pubertatis pervenerit. Testes datum supra. Cancellatum est de mandato Willelmi de Volkel presentibus Goeswino et Jorden.